[bookmark: _GoBack] (
別記
)第１号様式（第５条関係）

第　　　　　　号
　　　年　月　日

高知県知事　様

市町村長　　　　　　　印

　　　　年度地域福祉推進交付金の交付申請に係る　　　　年度
高知県あったかふれあいセンター事業実施計画書

高知県地域福祉推進交付金交付要綱第５条第１項の規定により、　　　年度高知県あったかふれあいセンター事業実施計画書を提出します。

記

１　事業計画額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　高知県あったかふれあいセンター事業費補助金第９条第１項に規定する補助金交付申請書の添付書類に準じた書類

第２号様式（第５条関係）

第　　　　　　号
　　　年　月　日

高知県知事　様

市町村長　　　　　　　印

　　　　年度地域福祉推進交付金の交付申請に係る　　　　年度
高知県あったかふれあいセンター事業実施計画変更書

　　　　年　　月　　日付け　　第　号で（変更）計画承認を受けました上のことについて、下記のとおり変更したいので、高知県地域福祉推進交付金交付要綱第５条第２項の規定により、関係書類を添えて提出します。

記

１　変更内容及び理由

２　変更事業計画額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円（Ａ）
　　　　　当初事業計画額　　　　　金　　　　　　　　　　　円（Ｂ）
　　　　　差引増減額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円（Ｃ＝Ａ－Ｂ）

２　添付書類
　　高知県あったかふれあいセンター事業費補助金第９条第２項に規定する補助金交付変更申請書の添付書類に準じた書類

第３号様式（第６条関係）
第　　　　　　号
　　　年　月　日

高知県知事　様

市町村長　　　　　　　印

　　　年度高知県地域福祉推進交付金交付申請書

高知県地域福祉推進交付金交付要綱第６条の規定により、　　　年度高知県地域福祉推進交付金の交付を下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
	(1)
	　　　　年度あったかふれあいセンター事業費のうち高知県あったかふれあいセンター事業費補助金の補助対象となる額
	円

	(2)
	　　　　年度あったかふれあいセンター事業費への過疎対策事業債充当額
	円

	(3)
	(1)，(2)を比較していずれか少ない額 × 20％
（千円未満切り捨て）
	円

２　交付事業の目的

３　交付事業の計画及び内容等
	事業名
	事業の内容
	事業に要する経費

４　事業完了予定年月日　　　　　　　年　月　日

５　添付書類
（１）前年度に実施した「高知県あったかふれあいセンター事業費補助金交付要綱」別表第１に規定する要件等に該当する事業に対して充当した過疎対策事業債の額が確認できる書類（長期資金借用証書の写し等）
（２）「高知県あったかふれあいセンター事業費補助金交付要綱」第14条に規定する実績報告書の添付書類に準じる書類
（３）収支予算書抄本
（４）交付金を特定目的基金に積み立てる場合は基金処分計画書（別紙１）
別紙１

　　　年度高知県地域福祉推進交付金　基金処分計画書

１　市町村名

２　交付金額　　　　　　　　　　　　千円

３　基金積立額　　　　　　　　　　　千円

４　処分計画
	事業実施
年度
	事業名等
	事業内容
（償還地方債名）
	事業費
（償還額）

	千円

	千円

	千円

	千円

	千円

	千円

	千円

	千円

	千円

	千円

	合　　計
	千円

第４号様式（第７条・第10条関係）

高知県指令　　第　　号

（変更）交付決定通知書

市 町 村 名

　　　年　月　日付けで交付金の（変更）交付の申請のありました　　　年度高知県地域福祉推進交付金については、金　　　　　円を交付することに決定しましたので、高知県地域福祉推進交付金交付要綱第７条（第10条第２項）の規定により通知します。

　　　　年　　月　　日

高知県知事

第５号様式（第10条関係）

第　　　　　　号
　　　年　月　日

高知県知事　様

市町村長　　　　　　　　　印

　　　年度高知県地域福祉推進交付金変更交付申請書

　　　年　月　日付け高知県指令　第　号で交付の決定通知がありました高知県地域福祉推進交付金について、下記のとおり変更したいので、高知県地域福祉推進交付金交付要綱第10条第１項の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

第６号様式（第11条関係）

第　　　　　　号
　　　年　月　日

高知県知事　様

市町村長　　　　　　　印

　　　年度高知県地域福祉推進交付金支払請求書

　　　年　月　日付け高知県指令　第　号で交付の決定通知がありました高知県地域福祉推進交付金について、下記により交付を受けたいので、高知県地域福祉推進交付金交付要綱第11条の規定により請求します。

記

１　交付金交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　円